FUNDAÇÃO UNIRG
SEGUNDO TERMO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 013/2018

A Fundação UNIRG, torna público, o Segundo Aditivo ao Contrato n.

013/2018 firmado com a empresa OI S/A – EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL,

CNPJ: 76.535.764/0001-43, no valor mensal de R$ 24.203,40 (vinte e quarto

mil duzentos e três reais e quarenta centavos), perfazendo o valor máximo

global de R$ 290.440,80 (duzentos e noventa mil, quatrocentos e quarenta

reais e oitenta centavos), pelo período de 12 (doze) meses, referente a

contratação de empresa especializada na prestação de Serviço Telefônico Fixo

Comutado ¬ STFC (fixo-fixo e fixo-móvel) nas modalidades, Local (LL), Longa

Distância Nacional (LDN) e Longa Distância Internacional (LDI),

Entroncamentos Digitais E1, ADSL (Asymmetric Digital Subscriber Line) para

acesso à web e Serviços de Discagem Direta Gratuita – DDG (0800),

prorrogando a vigência do supramencionado instrumento contratual de

22.03.2020 a 22/03/2021 – Processo Administrativo n. 2017.02.017438

Gurupi-TO, aos 19 de março de 2020.

ALINE RIBEIRO ROCHA
GESTORA DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS DA FUNDAÇÃO UNIRG